ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

 УПРАВЛЕНИЕ ЗАПИСИ АКТОВ ГРАЖДАНСКОГО СОСТОЯНИЯ
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

        30.10.2014 г.         №    83
               г. Курган

О признании утратившим силу приказа Управления записи актов гражданского
состояния Курганской области от 28.11.2012 г. № 106 «Об утверждении

Административного регламента исполнения Управлением записи актов
гражданского состояния Курганской области государственной функции по
осуществлению надзора за соблюдением законодательства Российской

Федерации при государственной регистрации актов гражданского состояния, в
том числе проведению проверок деятельности органов, осуществляющих

государственную регистрацию актов гражданского состояния , истребованию
документов и внесению предписания об устранении нарушений

законодательства Российской Федерации»

 В целях приведения нормативного правового акта Управления записи актов
гражданского состояния Курганской области в соответствие с действующим
законодательством
ПРИКАЗЫВАЮ:
     1. Признать утратившим силу приказ Управления записи актов гражданского
состояния Курганской области от 28.11.2012 г. № 106 «Об утверждении
Административного регламента исполнения Управлением записи актов гражданского
состояния Курганской области государственной функции по осуществлению надзора за
соблюдением законодательства Российской Федерации при государственной
регистрации актов гражданского состояния, в том числе проведению проверок
деятельности органов, осуществляющих государственную регистрацию актов
гражданского состояния, истребованию документов и внесению предписания об
устранении нарушений законодательства Российской Федерации».
 2. Опубликовать настоящий приказ в Курганской областной общественно-
политической газете «Новый мир».
     3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
начальника Управления — начальника отдела организации и контроля деятельности
органов ЗАГС Е.М. Сибиряева.

Начальник Управления записи
актов гражданского состояния
Курганской области                                                                                           Л.А. Кудимова

Т.М. Лаврентьева
(3522) 46-27-12